
FITUESIT E OLIMPIADËS KOMBËTARE TË GJUHËS SHQIPE DHE LETËRSISË, FAZA E 

TRETË  

VITI SHKOLLOR 2025-2026 

 

Nr ZVAP INSTITUCIONI ARSIMOR 
EMËR 

MBIEMËR 
KLASA 

TOTALI 

I 

PIKËVE 

ÇMIMI 

QË 

FITON 

1 Tiranë Besnik Sykja Mirelda Osmaj 11 46 I 

2 Tiranë Partizani Dea Zëmblaku 10 36 II 

3 Elbasan Privat "Liria" Flori   Alliu 12 36 II 

4 Tiranë Arben Broci Esli Vahidi  12 36 II 

5 Tiranë Ismail Qemali Mario Angjelo Plaku 12 36 II 

6 Elbasan Publike "Kostandin Kristoforidhi" Noemi Balla 12 36 II 

7 Tiranë Qemal Stafa Dea Aliaj 12 35 II 

8 Tiranë Qemal Stafa Reana Hoxhaj 12 35 II 

9 Tiranë Ismail Qemali Artemisa Gjona 11 34 III 

10 Tiranë Qemal Stafa Amber Spahi 12 34 III 

11 Tiranë Tirana Jonë Justi  Qyta 12 34 III 

12 
Gjirokastër-

Libohovë Siri Shapllo (Publik) Amelia Bejkaj 12 
33 

III 

13 Tiranë Ernest Koliqi Kledia Dyrmishi 11 33 III 

14 Tiranë Petro Nini Luarasi Tea Kukaviqi 11 33 III 

15 Tiranë Hafiz Ibrahim Dalliu Najla Prifti 11 32 III 

 


